
PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREST.I 
Primar General 

nr . . '21:: 
DISPOZIŢIE 

din J!J.Q/.,Jo.Jfo 
privind convocarea Consiliului General al Municipiului Bucureşti 

Primarul General al Municipiului Bucureşti; 

în conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (2), alin. 
(3) lit. a), alin. (5), art. 135 alin. (2), art. 136 alin. (8) coroborate cu dispoziţiile art. 155 alin. 
(1) lit. b), alin. (3) lit. b) şi art. 167 alin. (3) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările si completările ulterioare; 

în temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului 
nr. 57 /2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

DISPUNE: 

Art.1 Se convoacă, în şedinţă ordinară , Consiliul General al Municipiului Bucureşti 
pentru data de 29 ianuarie 2026, ora 10:00, la sediul autorităţii deliberative din municipiul 
Bucureşti, 8-dul Regina Elisabeta nr, 47, sector.5, etaj 3. 

Art.2 Ordinea de zi a şedinţei Consiliului General al Municipiului Bucureşti, precum şi 
nominalizarea comisiilor de specialitate cărora le-au fost transmise spre avizare proiectele 
de hotărâri, sunt prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta dispoziţie . 

Art.3 Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi, sunt puse la dispoziţia consilierilor 
generali prin mijloace electronice. 

Art.4 începând cu data comunicării prezentei dispoziţii , consilierii generali pot 
formula şi depune amendamente asupra proiectelor de hotărâri înscrise pe proiectul 
ordinii de zi. 

Art.5 Prezenta dispoziţie se comunică de îndată consilierilor generali de către 

Secretarul General al Municipiului Bucureşti, prin Direcţia Asistenţă Tehnică şi Juridică . 

PRIMAR GENE~\;@t~ 
Ciprian CIU~ ~ o...... ~%: \ 

Bd. Regina EHsabeta nr. 47, cod poştal 050013, seciO( 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 
http://www.pmb.ro 

Secretar General al 

Municipiului Bucureşti 

GeorgiaDa Z.amfir 

LRQ/\ 
CERTIAED 



~tocmit,_ 
Ext:r.ert Anca Began 

DIRECŢIA JURIDIC 

DIRECirOR EXECUTIV 

Al1RIA1Ll0RDACHE 

DIRECTIA ASISTENTĂ TEHN ICĂ SI JURIDICĂ . ' . 
DIRECTOR EXECUTIV 

MARIANA BROD 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 
http://www.pmb.ro 

LRQ/\ 
CERTIREO 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

Anexă la Dispoziţia nr.51-/rJ.3.. ,Q/..../() J. 6 

ORDINE DE ZI: 

1. Proiect de hotărâre privind încetarea mandatului de consilier general al 
domnului Cobianu Cezar-Adrian şi vacantarea unui post de consilier din cadrul 
Consiliului General al Municipiului Bucureşti 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 

- Comisia juridică şi de disciplină 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului Taxei Municipale pentru 
Apă Uzată TMAU Faza 2 pentru anul 2026 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 

- Comisia pentru utilităţi publice şi salubritate 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

3. Proiect de hotărâre pentru aprobarea structurii organizatorice a Spitalului 
Clinic de Boli Infecţioase şi Tropicale "Dr. Victor Babeş" 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de sănătate şi protecţie socială 
- Comisia juridică şi de disciplină 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea structurii organizatorice a Spitalului 
Clinic de Ortopedie, Traumatologie şi TBC Osteoarticular "Foişor'', aflat în 
administrarea municipalităţii, prin Administraţia Spitalelor şi Serviciilor Medicale 
Bucuresti • 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 
http://www.pmb.ro 

LRQ/\ 
CERTIFIED 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

- Comisia de sănătate şi protecţie socială 
- Comisia juridică şi de disciplină 

5. Proiect de hotărâre privind transferul activităţii Centrului Cultural Expo 
Arte, serviciu public de interes local al Municipiului Bucureşti la Centrul de Proiecte 
Culturale al Municipiului Bucureşti - ARCUB 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia de cultură, culte si educatie civică, relatii intemationale si relatia cu , , , ' ' , 

societatea civilă 
- Comisia juridică şi de disciplină 

6. Proiect de hotărâre privind transferul activităţii Centrului pentru Tineret al 
Municipiului Bucureşti, serviciu public de interes local al Municipiului Bucureşti la 
Centrul de Proiecte Educaţionale şi Sportive Bucureşti - PROEDUS, precum şi 

încetarea unor acte administrative 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia de Învăţământ, tineret şi sport 
- Comisia Juridică şi de disciplină 

7. Proiect de hotărâre privind transferul activităţii Centrului pentru Seniori al 
Municipiului Bucureşti, serviciu public de interes local al Municipiului Bucureşti la 
Direcţia Generală de Asistenţă Socială a Municipiului Bucureşti, precum şi 

încetarea unor acte administrative 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de cultură, culte si educatie civică, relatii internationale si relatia cu , ' , , :, , 

societatea civilă 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021 .305.55.00 
http://www.pmb.ro 

LRQ/\ . ~ 
CERTI FIED ~ 

UKAS 
~si~~~f~T 

~~ '"" 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

8. Proiect de hotărâre privind transferul activităţii Centrului Cultural „Lumina", 
serviciu public de interes local al Municipiului Bucureşti, la Centrul de Creaţie , Artă 

şi Tradiţie al Municipiului Bucureşti 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia de cultură, culte si educatie civică, relatii internationale si relatia cu , , , ' , ' 

societatea civilă 
- Comisia juridică şi de disciplină 

9. Proiect de hotărâre privind dizolvarea şi lichidarea Companiei Municipale 
Imobiliara Bucureşti S.A. şi acordarea unui mandat special reprezentanţilor 

Municipiului Bucureşti în Adunarea Generală a Acţionarilor a societăţii Compania 
Municipală Imobiliara Bucureşti S.A. 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia pentru mediul de afaceri, comerţ, turism şi protecţia consumatorilor 

- Comisia juridică şi de disciplină 

1 O. Proiect de hotărâre privind aprobarea achiziţionării de servicii de audit 
extern de către Municipiul Bucureşti pentru Societatea de Transport Bucureşti STB 
S.A. şi Compania Municipală Termoenergetica Bucureşti S.A., societăţi comerciale 
la care Municipiul Bucureşti este acţionar majoritar 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia pentru utilităţi publice şi salubritate 
- Comisia de transport şi mobilitate urbană 

- Comisia juridică şi de disciplină 

11. Proiect de hotărâre privind acordarea de mandat special Asociaţiei de 
Dezvoltare lntercomunitară pentru Transport Public Bucureşti - Ilfov în vederea 
modificării contractelor de delegare a gestiunii serviciului de transport public local 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poşta! 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Te!: 021.305.55.00 
httpJ/www.pmb.ro 

LRQ/\ . ~ 
CERTIFIED ~ 

UKAS ,..,.,.,,..,l Mtrlt 
JV\l ( M~ 

"'" 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

de călători încheiat cu operatorii regionali Societatea de Transport Bucureşti STB 
S.A., Serviciul de Transport Voluntari SA, Ecotrans STCM SRL, SC Regio Serv 
Transport SRL 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia de transport şi mobilitate urbană 
- Comisia juridică şi de disciplină 

12. Proiect de hotărâre privind transmiterea în administrarea Direcţiei 

Generale de Evidenţa Persoanelor Sector 3 a unor spaţii din imobilul din 
Bulevardul Mircea Vodă nr. 5, sectorul 3 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 

Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 
- Comisia de cultură, culte şi educaţie civică, relaţii internaţionale şi relaţia cu 

societatea civilă 
- Comisia juridică şi de disciplină 

13. Proiect de hotărâre privind declararea imobilului situat în Piaţa Alexandru 
Lahovari nr. 1A, sector 1, Bucuresti, identificat cu nr. cadastral 287219 ca bun 

' 
aparţinând domeniului public al Municipiului Bucureşti, în vederea constituirii unei 
căi de acces pentru imobilele identificate cu nr. cadastrale 287218 şi 203915 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 
- Comisia juridică şi de disciplină 

14. Proiect de hotărâre privind declararea imobilului situat în Str. Doamna 
Ghica, F.N., sector 2, Bucuresti, identificat cu nr. cadastral 236192 ca bun 

' 
aparţinând domeniului public al Municipiului Bucureşti, în vederea înscrierii 
definitive în cartea funciară 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sedor 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 
http://www.pmb.ro 

LRQ/\ 
CERT!FIEO 

-- - - ~ - -~ - ---.-----·- - ~-~-·-~ -·· . ...., -·---- - ----- - - -



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 
- Comisia juridică şi de disciplină 

15. Proiect de hotărâre privind declararea imobilelor situate în Bucureşti, 

sectorul 3, B-dul Unirii, nr. 24A, 8-dul Mircea Vodă nr. 260, 8-dul Mircea Vodă nr. 
33, 8-dul Octavian Goga nr. 7-11 , 8-dul Octavian Goga nr. 25, 8-dul Octavian 
Goga nr. 15, 8-dul Octavian Goga nr. 31P, 8-dul Octavian Goga nr. 31T, Str. 
Nerva Traian nr. 4F si Str. Nerva Traian 4A, identificate cu nr. cadastrale 202025, 
203033,205049,207546,208317,202482,203102,208703, 203034si203035ca 
bunuri aparţinând domeniului public al Municipiului Bucureşti 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 
- Comisia juridică şi de disciplină 

16. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului Unitar de Acţiune 
pentru Deratizare, Dezinsecţie şi Dezinfecţie în anul 2026 şi aprobarea finanţării de 
la bugetul Municipiului Bucureşti a Programului Unitar de Acţiune pentru 
Deratizare, Dezinsectie si Dezinfectie în anul 2026 

' ' ' 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 

- Comisia pentru utilităţi publice şi salubritate 
- Comisia de ecologie, protectia mediului şi igienizare 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

17. Proiect de hotărâre privind preluarea Sistemului de iluminat public realizat 
de Primăria Sectorului 6 în Cartierul ANL Brâncusi zona A, zona B, zona C, Parc , 
Constantin Brâncuşi şi Cartier ANL Godeni în administrarea gestionarului 
Sistemului de Iluminat Public al municipiului Bucureşti , S.C. Compania Municipală 
Iluminat Public Bucureşti S.R.L. şi completarea Anexei nr. 4 la Contractul de 
Delegare a Gestiunii Serviciului de Iluminat Public al Municipiului Bucureşti nr. 131/ 
21.02.2020 cu Anexa privind "Lista elementelor Sistemului de iluminat public 
aferente Cartierului ANL Brâncusi zona A, zona 8 , zona C, Parc Constantin 

' Brâncusi si Cartierului ANL Godeni'' 
' ' 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021 .305.55.00 
http://www.pmb.ro 

LRQ/\ ~ 
CERTIFIEO _ 0 _ 

UKAS 
"V,ţ~v:~Nf 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia pentru utilităţi publice şi salubritate 
- Comisia de patrimoniu 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

18. Proiect de hotărâre privind aprobarea încheierii unui Protocol între 
Municipiul Bucureşti, Judeţul Ilfov şi UAT Voluntari, în vederea stabilirii modului de 
colaborare al Părţilor în perioada de durabilitate a proiectului 11Extinderea şi 

reabilitarea infrastructurii de apă şi apă uzată în zonele Ghidigeni, Olteniţei, Cheile 
Turzii şi Henri Coandă din Municipiul Bucureşti" - "Componenta infrastructură de 
apă şi apă uzată din cadrul contractului nr. 729/30.12.2023 - realizarea reţelelor 
publice de alimentare cu apă, canalizare, iluminat public, precum şi a drumurilor 
aferente ansamblului de locuinţe Henri Coandă, sector 1 - LOT2 11 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia pentru utilităţi publice şi salubritate 
- Comisia juridică şi de disciplină 

19. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei de avizare a lucrărilor 
de intervenţii, a indicatorilor tehnico-economici şi a devizului general pentru 
obiectivul de investiţii „Consolidare seismică şi creşterea eficienţei energetice 
pentru clădirea de interes şi utilitate publică situată în Bd. I.C. Brătianu nr. 1 O (str. 
Doamnei nr. 22), sector 3, Bucureşti", aprobat pentru finanţare prin Programul 
naţional de consolidare a clădirilor cu risc seismic ridicat - Subprogramul 
proiectarea şi execuţia lucrărilor de intervenţii pentru clădirile de interes şi utilitate 
publică 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

20. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei de avizare a 
lucrărilor de intervenţii, a indicatorilor tehnico-economici şi a devizului general 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 

http://www.pmb.ro 

LRQ/\ 
CERTIFIED 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

pentru obiectivul de investiţii „Consolidare seismică şi creşterea eficienţei 
energetice pentru clădirea multietajată cu destinaţia principală de locuinţe situată 
în Calea Griviţei nr. 39, sect. 1, Bucureşti" , aprobat pentru finanţare prin Programul 
naţional de consolidare a clădirilor cu risc seismic ridicat - Subprogramul 
proiectarea şi execuţia lucrărilor de intervenţii pentru clădirile cu destinaţia 
principală de locuinţă 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

21. Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului General al 
Municipiului Bucureşti nr. 323/13.08.2020 privind aprobarea indicatorilor tehnico -
economici aferenti documentatiei de avizare a lucrărilor de interventie si a devizului 

' , ' ' 
general, pentru obiectivul de investiţii "Consolidarea imobilului situat în Calea 
Moşilor nr. 84, sector 3, Bucureşti, modificată prin Hotărârea Consiliului General al 
Municipiului Bucureşti nr. 179/31 .07.2024 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

22. Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului General al 
Municipiului Bucureşti nr. 416/31.08.2022 privind aprobarea documentaţiei de 
avizare a lucrărilor de interventii actualizată si a indicatorilor tehnico - economici , ' 
actualizaţi pentru obiectivul de investiţii „Consolidare seismică şi creşterea 
eficienţei energetice a clădirii de interes şi utilitate publică situată în Str. Lipscani 
nr. 18-20, sector 3, Bucureşti modificată prin Hotărârea Consiliului General al 
Municipiului Bucureşti nr. 144/03.04.2025 şi Hotărârea Consiliului General al 
Municipiului Bucureşti nr. 404/30.09.2025 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021 .305.55.00 
http://www.pmb.ro 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

23. Proiect de hotărâre privind declanşarea a patru proceduri succesive de 
atribuire în gestiune delegată a serviciului de transport persoane în regim de taxi, 
la intervale de câte trei luni, a unui număr de 1000 autorizaţii de taxi disponibilizate 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de transport şi mobilitate urbană 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

24. Proiect de hotărâre privind darea în administrare a unui autoturism către 
Administraţia Cimitirelor şi Crematoriilor Umane, instituţie publică de interes local a 
Municipiului Bucureşti 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia de ecologie, protecţia mediului şi igienizare 
- Comisia juridică şi de disciplină 

25. Proiect de hotărâre privind denumirea de "Piaţa Ilie Ilaşcu", spaţiului 

public situat la intersecţia străzii Ion Coravu, maior cu aleea Pan Halippa şi cu 
strada Tony Bulandra, sector 2, Bucureşti 

Iniţiator - Consilieri generali 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 
- Comisia de cultură, culte si educatie civică, relatii internationale si relatia cu 

' , , , ' $ 

societatea civilă 
- Comisia juridică şi de disciplină 

26. Proiect de hotărâre privind aprobarea Protocolului de Asociere pentru 
pregătirea şi realizarea în parteneriat a proiectului de interes strategic denumit: 
11 Regenerare Urbană Dealul Arsenalului - Uranus" 

Iniţiator - Consilieri generali 
Comisii: 
- Comisia de urbanism şi amenajarea teritoriului 
- Comisia de ecologie, protecţia mediului şi igienizare 

Bd. Regina EUsabeta nr. 4 7, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşfi, România 

Tel: 021.305.55.00 
http://www.pmb.ro 

LRQ/\ 
CERTIFIED 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

- Comisia juridică şi de disciplină 

27. Proiect de hotărâre privind solicitarea către Guvernul României de 
emitere a unei hotărâri privind transmiterea imobilelor care alcătuiesc baza 
materială a Clubului Sportiv Olimpia Bucureşti din domeniul public al statului în 
domeniul public al Municipiului Bucureşti, sub autoritatea Consiliului General al 
Municipiului Bucuresti şi preluarea activităţii şi reorganizarea Clubului Sportiv 
Olimpia Bucureşti, din instituţie publică organizată în subordinea Agenţiei 

Naţionale pentru Sport, în instituţie publică organizată la nivelul administraţiei 

locale a municipiului Bucureşti, în subordinea Consiliului Local al Sectorului 2 
Bucuresti 

' 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 
- Comisia de Învăţământ, tineret şi sport 
- Comisia juridică şi de disciplină 

28. Proiect de hotărâre pentru modificarea şi completarea Hotărârii 

Consiliului General al Municipiului Bucureşti nr. 426/2018 privind reglementarea 
raporturilor contractuale privind spaţiile cu altă destinaţie decât aceea de locuinţă 
aflate în administrarea Municipiului Bucureşti 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 

- Comisia juridică şi de disciplină 

29. Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirii termenului raporturilor 
contractuale pentru locuinţele convenabile aflate în administrarea entităţilor juridice 
ce funcţionează în baza Hotărârilor Consiliului General al Municipiului Bucureşti, a 
contractului-cadru de închiriere a locuinţelor convenabile şi a tarifelor în lei/m.p. 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021 305.55.00 
http://www.pmb.ro 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

30. Proiect de hotărâre privind transmiterea din administrarea Administraţiei 
Străzilor Bucureşti, a bunului imobil - Podul Insulă Lacul Dâmboviţa, aparţinând 
domeniului public al Municipiului Bucureşti, identificat cu numărul cadastral 
208171-C6, situat În Şoseaua Virtuţii nr. 69, sector 6, În administrarea Sectorului 6 
al Municipiului Bucureşti, în scopul realizării lucrărilor de consolidare şi reabilitare 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

- Comisia juridică şi de disciplină 

31. Proiect de hotărâre privind împuternicirea Sectorului 1 să efectueze în 
numele şi pentru Municipiul Bucureşti toate operaţiunile tehnico-juridice necesare 
alipirii imobilelor identificate cu numerele cadastrale 222373, 236568, 282807, în 
vederea extinderii suprafeţei destinate desfăşurării activităţii educaţionale 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
ComisÎÎ: 
- Comisia de patrimoniu 
- Comisia de Învăţământ, tineret şi sport 
- Comisia juridică şi de disciplină 

32. Proiect de hotărâre privind transmiterea În administrarea Sectorului 1 al 
Municipiului Bucureşti, a imobilului situat în Şoseaua Gheorghe Ionescu - Siseşti 

nr. 11A, înscris în cartea funciară nr. 244119, în vederea reabilitării, modernizării si 
' 

amenajării de spaţii cu destinaţia de educaţie şcolară şi preşcolară 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 
- Comisia de Învăţământ, tineret şi sport 
- Comisia juridică şi de disciplină 

33. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 6 de către Consiliul General al Municipiului Bucureşti de a hotărî cu 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, coci poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Te!: 021 .305.55.00 
http://www.pmb.ro 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

privire la încheierea unui acord de finanţare în vederea implementării proiectului 
"Tactica! Urbanism for Inclusive Places - TactiCity" şi a cheltuielilor legate de acest 
proiect 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de eco/ogie,protecţia mediului şi igienizare 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

34. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 6 de către Consiliul General al Municipiului Bucureşti de a hotărî cu 
privire la încheierea unui acord de finanţare între Sectorul 6 al Municipiul Bucureşti 
şi Comunitatea inter-municipală Ave (Portugalia) în vederea implementării 

proiectului Advancing Renewable Energy Communities and Energy - Efficient 
Building Refurbishment in the Ave Region şi a cheltuitelor legate de acest proiect 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de ecologie,protecţia mediului şi igienizare 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

35. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 6 de către Consiliul General al Municipiului Bucureşti de a hotărî cu 
privire la încheierea unui acord de finanţare în vederea implementării proiectului 
"We Create Space" şi a cheltuielilor legate de acest proiect 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de ecologie,protecţia mediului şi igienizare 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

36. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 2 să hotărască asupra încheierii unui protocol de colaborare între 
Sectorul 2 al Municipiului Bucureşti şi Fundaţia Roma Education Fund România, în 
vederea realizării în comun a unor acţiuni1 servicii sau proiecte de interes public 
local 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 
http://w.vw.pmb.ro 

LRQA 
CERTIFIEO 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

Comisii: 
- Comisia de cultură, culte şi educaţie civică, relaţii internaţionale şi relaţia cu 

societatea civilă 
- Comisia juridică şi de disciplină 

37. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 1 al Municipiului Bucureşti de a hotărî cu privire la încheierea unui acord 
de parteneriat între Sectorul 1 al Municipiului Bucureşti şi Asociaţia „Forţa 
Fermierilor'', pentru implementarea proiectului „Piaţa Producătorilor Autohtoni" 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia juridică şi de disciplină 

38. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 2 de a hotărî cu privire la cooperarea dintre Sectorul 2 al Municipiului 
Bucureşti şi Federaţia Română de Judo, în vederea finanţării şi realizării în comun 
a unor acţiuni şi proiecte de interes public local care vizează activităţi şi competiţii 
sportive 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de Învăţământ, tineret şi sport 

- Comisia juridică şi de disciplină 

39. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 2 de a hotărî cu privire la cooperarea dintre Sectorul 2 al Municipiului 
Bucuresti si Federatia Română de Baschet, în vederea finantării si realizării în 

' ' ' ' ' comun a unor acţiuni şi proiecte de interes public local care vizează activităţi şi 
competiţii sportive de baschet 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de Învăţământ, tineret şi sport 
- Comisia juridică şi de disciplină 

40. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 2 de a hotărî cu privire la cooperarea dintre Sectorul 2 al Municipiului 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021 .305.55.00 
http://www.pmb.ro 

m 
0 

LRQ/\ 
CERTIFIED 

UKA S 
""i,O.,;ţ~~~Mî 

L------- -' ''" 

-·--·-~-~ --·-- -·-----·-··--· .. ---- ~·~ ·- -··· ---------······- -··- - - - ·· ·--· -· - ---·· -~~---- ------------·-··-



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

Bucureşti şi Agenţia Naţională pentru Sport, în vederea derulării de proiecte 
comune de interes local 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de Învăţământ, tineret şi sport 
- Comisia juridică şi de disciplină 

41 . Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 2 al Municipiului Bucureşti de a hotărî, în condiţiile legii, cu privire la 
asocierea dintre Sectorul 2 al Municipiului Bucureşti şi Asociaţia Dog Rescue 
România, în vederea derulării proiectului comun integrat educaţional, recreativ şi 
terapeutic intitulat „Farm & Retreat", în Parcul Tei din Sectorul 2 al Municipiului 
Bucuresti 

' 
Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de ecologie, protecţia mediului şi igienizare 
- Comisia juridică şi de disciplină 

42. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 2 de către Consiliul General al Municipiului Bucureşti de a hotărî cu 
privire la asocierea dintre Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţia 
Copilului Sector 2, organizată sub autoritatea Consiliului Local Sector 2 al 
Municipiului Bucureşti, şi Asociaţia Help Autism, în vederea depunerii cererii de 
finanţare şi aprobării Acordului de parteneriat pentru proiectul "Help Autism şi 
Sectorul 2, parteneriat pentru dezvoltarea serviciilor de îngrijire de zi pentru copiii 
cu dizabilităţi" în cadrul apelului de proiecte "Servicii de îngrijire de zi - terapii 
psihologice pentru copiii cu dizabilităţi" P07.Sprijin pentru persoanele cu 
dizabilităţi. Programul Incluziune şi Demnitate Socială 2021-2027 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de sănătate şi protecţie socială 
- Comisia juridică şi de disciplină 

43. Proiect privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al Sectorului 1, 
de a hotărî, în condiţiile legii, cu privire la asocierea între Sectorul 1 al Municipiului 
Bucureşti şi Spitalul Clinic de Urgenţă, Chirurgie Plastică Reparatorie şi Arsuri, în 
vederea finanţării unor cheltuieli 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 
http://www.pmb.ro 

LRQ/\ 
CERTIFIED 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de sănătate şi protecţie socială 
- Comisia juridică şi de disciplină 

44. Proiect privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al Sectorului 1, 
de a hotărî, în condiţiile legii, cu privire la asocierea între Sectorul 1 al Municipiului 
Bucureşti şi Institutul Clinic de Urgenţe Oftalmologice "Prof. Dr. Mircea Olteanu", în 
vederea finantării unor cheltuieli 

' 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de sănătate şi protecţie socială 
- Comisia juridică şi de disciplină 

45. Proiect privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al Sectorului 1, 
de a hotărî, în condiţiile legii, cu privire la asocierea între Sectorul 1 al Municipiului 
Bucureşti şi Institutul Naţional de Gerontologie şi Geriatrie "Ana Aslan", în vederea 
finantării unor cheltuieli 

' 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de sănătate şi protecţie socială 
- Comisia juridică şi de disciplină 

46. Proiect privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al Sectorului 1, 
de a hotărî, în condiţiile legii, cu privire la asocierea între Sectorul 1 al Municipiului 
Bucureşti şi Spitalul Clinic de Urgenţă pentru Copii "Grigore Alexandrescu\ în 
vederea finantării unor cheltuieli 

' 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de sănătate şi protecţie socială 

- Comisia juridică şi de disciplină 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 05001 3, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 
http://www.prnb.ro 

LRQ/\ 
CERTIFIED 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

4 7. Proiect privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al Sectorului 1, 
de a hotărî, în condiţiile legii, cu privire la asocierea între Sectorul 1 al Municipiului 
Bucureşti şi Spitalul Clinic C.F .2, în vederea finanţării unor cheltuieli 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de sănătate şi protecţie socială 
- Comisia juridică şi de disciplină 

48. Proiect privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al Sectorului 1, 
de a hotărî, în condiţiile legii, cu privire la asocierea între Sectorul 1 al Municipiului 
Bucureşti şi Spitalul Clinic de Urgenţă Bucureşti, în vederea finanţării unor 
cheltuieli 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de sănătate şi protecţie socială 
- Comisia juridică şi de disciplină 

49. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 5 să hotărască asupra încheierii unui protocol de colaborare între 
Sectorul 5 al Municipiului Bucureşti cu Administraţia Lacuri, Parcuri şi Agrement 
Bucureşti, privind amenajarea/reamenajarea, întreţinerea şi modernizarea spaţiilor 
verzi, aflate pe raza administrativ teritorială a Sectorului 5, administrate de către 
A.L.P.A.B., conform Hotărârii C.G.M.B. nr. 124/2010 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

- Comisia de ecologie, protecţia mediului şi igienizare 
- Comisia juridică şi de disciplină 

50. Proiect de hotărâre privind împuternicirea expresă a Consiliului Local al 
Sectorului 3 al Municipiului Bucureşti, de a hotărî, în condiţiile legii, cu privire la 
asocierea cu Administratia Străzilor Bucuresti, în vederea derulării în comun a unor 

I I 

proiecte de investiţii , modernizare şi dezvoltare urbană care implică infrastructura 
rutieră şi spaţiul public din Sectorul 3 al Municipiului Bucureşti 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 
http://www.pmb.ro 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 

- Comisia de transport şi mobilitate urbană 
- Comisia juridică şi de disciplină 

51 . Proiect de hotărâre pentru modificarea anexei Hotărârii Consiliului 
General al Municipiului Bucureşti nr. 41 /26.02.2025 privind validarea componenţei 
Autorităţii Teritoriale de Ordine Publică a Municipiului Bucureşti 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
- Comisia juridică şi de disciplină 

52. Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului tarifelor practicate de 
către Teatrul ION CREANGĂ, instituţie publică de cultură de interes local al 
Municipiului Bucureşti 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia de cultură, culte si educatie civică, relatii internationale si re/alia cu , ' , , , , 

societatea civilă 
- Comisia juridică şi de disciplină 

53. Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului tarifelor practicate de 
către Teatrul de Animaţie "ŢĂNDĂRICĂ", instituţie publică de cultură de interes 
local al Municipiului Bucureşti 

Iniţiator- Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia de cultură, culte şi educaţie civică, relaţii internaţionale şi relaţia cu 

societatea civilă 
- Comisia juridică şi de disciplină 

54. Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului tarifelor practicate de 
către Teatrul C.I. NOTTARA, instituţie publică de cultură de interes local al 
Municipiului Bucureşti 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 

Bd. Regina E~sabeta nr. 47, cod poştal 050013, sectOf 5, Bucureşti, România 

Tel: 021 .305.55.00 
http://www.pmb.ro 

d.l 
0 

LRQJ\ 
CERTIFIED 

UK A S 
~~ 

'------' "'' 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

- Comisia de cultură, culte si educatie civică, relatii internationale si relatia cu 
1 I I 1 I I 

societatea civilă 
- Comisia juridică şi de disciplină 

55. Proiect de hotărâre privind aprobarea cuantumului tarifelor practicate de 
către Muzeul Naţional al Literaturii Române, instituţie publică de cultură de interes 
local al Municipiului Bucureşti 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia de cultură, culte şi educaţie civică, relaţii internaţionale şi relaţia cu 

societatea civilă 

- Comisia juridică şi de disciplină 

56. Proiect de hotărâre privind aprobarea tarifelor biletelor de intrare şi a 
programului de vizitare al Administraţiei Grădina Zoologică Bucureşti 

ln(tiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia economică, buget, finanţe şi credite externe 
- Comisia de ecologie protecţia mediului şi igienizare 
- Comisia juridică şi de disciplină 

57. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucuresti a bunului imobil ce face obiectul Sentintei Civile nr. 1679/04.03.2024, ' . 
definitivă , pronunţată de Judecătoria Sectorului 3 Bucureşti - Secţia Civilă în 
dosarul nr. 31466/301/2022 şi a Deciziei civile nr. 3592A/10.10.2024, pronunţată 
de Tribunalul Bucuresti - Sectia a V-a Civilă, situat în Bucuresti, str. Postăvarul nr. 

I I t 

19, bi. 9, se. 1, ap. 68, sector 3 şi transmiterea acestuia în Administraţia Fondului 
Imobiliar 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 

- Comisia de patrimoniu 

58. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucuresti a bunului imobil ce face obiectul Certificatului de vacantă succesorală nr. 

I ' 

90/30.09.2025, situat în Bucureşti, Strada Milcov nr. 13, et. 1, ap. 6, sector 1 şi 
transmiterea acestuia în administrarea Administraţiei Fondului Imobiliar 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, România 

Tel: 021.305.55.00 
http://www.pmb .ro 

LRQ/\ 
CERTIFIED 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

Iniţiator- Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

59. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucureşti a bunului imobil ce face obiectul Certificatului de vacanţă succesorală nr. 
250/02.10.2025, situat în Bucureşti, Str. Jean - Alexandru Steriadi (fostă Intrarea 
Ion Şulea) nr. 11, bi. M3, se. 1 (A), et. 2, ap. 8, sector 3 şi transmiterea acestuia în 
administrarea Administratiei Fondului Imobiliar 

' 
Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

60. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucureşti a bunului imobil ce face obiectul Certificatului de vacanţă succesorală nr. 
65/15.10.2025, situat în Bucureşti, Str. Câmpia Libertăţii nr. 29, bi. B6, se. 2, et. 5, 
ap. 62, sector 3 şi transmiterea acestuia în administrarea Administraţiei Fondului 
Imobiliar 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

61. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucureşti a bunului imobil ce face obiectul Certificatului de vacanţă succesorală nr. 
80/06.10.2025, situat în Bucureşti, Str. Alunişului nr. 122, sector 4 şi transmiterea 
acestuia în administrarea Administratiei Fondului Imobiliar 

' 
Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

62. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucureşti a bunului imobil ce face obiectul Sentinţei civile nr. 9572/13.06.2025, 
definitivă , pronunţată de Judecătoria Sectorului 4 Bucureşti - Secţia Civilă - în 
dosarul nr. 4736/4/2024, situat în Bucureşti, Şoseaua Giurgiului nr. 127, bi. 28, 
Scara 5, et. 6, ap. 182, sector 4 şi transmiterea acestuia în administrarea 
Administratiei Fondului Imobiliar 

' 
Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşt, România 

Tel: 021.305.55.00 

http://www.pmb.ro 

LRQ/\ 
CERTIFIED 



PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

63. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucureşti a bunului imobil ce face obiectul Certificatului de vacanţă succesorală nr. 
202/11 .11.2025, situat în Bucuresti, Str. Frumoasă nr. 11A, sector 1 si ' . 
transmiterea acestuia în administrarea Administratiei Fondului Imobiliar 

' 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

64. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucuresti a bunului imobil ce face obiectul Certificatului de vacantă succesorală nr. 

' ' 
19/11.11.2025, situat în Bucureşti, Şos. Ştefan cel Mare nr. 15, sc. 8, et. 2, ap. 6, 
sector 2 si transmiterea acestuia în administrarea Administratiei Fondului Imobiliar 

' ' 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

65. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucuresti a bunului imobil ce face obiectul Certificatului de vacantă succesorală nr. 

' ' 
53/06.11.2025, situat în Bucureşti , Str. Constantin Rădulescu Motru nr. 6 (fostă 
Cuza Vodă nr. 144), bi. 35, se. C, (scara 3 conform certificatului de atestare fiscală 
nr. 365756/23.10.2025 emis de DGITL Sector4 Bucureşti), etaj 10, ap. 142, sector 
4, si transmiterea acestuia în administrarea Administratiei Fondului Imobiliar 

' ' 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

66. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucuresti a bunului imobil ce face obiectul Certificatului de vacantă succesorală nr. 

' ' 
63/03.11 .2025, situat în Bucureşti, Str. Miniş nr. 4, bi. X6, sc. 1, parter, ap. 2, 
sector 3, si transmiterea acestuia în administrarea Administratiei Fondului Imobiliar 

' ' 

Bd. Regina 8 isabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti, Romania 

Tel: 021.305.55.00 
http://www. pmb. ro 

LRQ/\ -. ~ 
CERTIFIED ~ 

UKAS 
~ 

~~ ""' 





PRIMĂRIA MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 
Primar General 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

67. Proiect de hotărâre privind înscrierea în domeniul privat al Municipiului 
Bucuresti a bunului imobil ce face obiectul Certificatului de vacantă succesorală nr. 

' ' 
33/05.11.2025, situat în Bucureşti, Str. Mihail Sebastian (fostă Sebastian) nr. 29, 
bi. S7, se. 1, et. 6, ap. 118, sector 5 şi transmiterea acestuia în administrarea 
Administratiei Fondului Imobiliar 

' 

Iniţiator - Primarul General al Municipiului Bucureşti 
Comisii: 
- Comisia de patrimoniu 

68. Întrebări şi interpelări 

Bd. Regina Elisabeta nr. 47, cod poştal 050013, sector 5, Bucureşti , România 

Tel: 021 .305.55.00 
http://www.pmb ro 

SECRET AR GENERAL 
al Municipiului Bucureşti 

Ge<;irqiana ZAMFIR 

LRQ/\ '. ~ . 
CERTIFI ED ~ 

Ul<A S 
""";~t~~Jrn 

ooo, 



Directia Asistentă Tehnică si Juridică 
' ' ' 

Director Executiv 

Mariana Brod 

ÎNTOCMIT 

A~an 




